DOCHODY

Zatacznik nr 1 do Uchwaty nr
VI111/58/15 Rady Gminy Dygowo z

dnia 15.09.2015 .

Dziat | Rozdziat

Paragraf

[
o

Tre

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

60016

Drogi publiczne gminne

2 547 957,18

-502 819,18

2045 138,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej
udzielanej miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie wlasnych zadan
inwestycyjnych i zakupéw inwestycyjnych

787 116,00

- 237 116,00

550 000,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje inwestycji i zakupdw inwestycyjnych
wiasnych gmin (zwigzkéw gmin)

1653 025,18

-265703,18

1387 322,00

rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

85215 Dodatki mieszkaniowe 461,85 -57,94 403,91
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
2010 realizacje zadan biezacych z zakresu administracji 46185 -57.94 403,91
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